
各位
会　　 　　長　 田中　　敬一
審判部会長　長谷川　克英
強化部会長　長谷川　行光

拝啓　　残暑の候、みなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び

申し上げます。

この度、糸東会関東地区ジュニアセミナーを下記の通り実施いたします。

糸東会技術本部より指導員が来県し、形・組手練習並びに審判の講習お

よび実技練習を実施いたします。大勢の選手また先生方に参加をいただ

きレベル向上につなげていただきたいと思います。
つきましては周知徹底し、できる限り大勢の参加をお願いいたします。

【ジュニアセミナー】 日　時　：　令和５年１０月１５日（日）
　　９：００～１６：００　　（受付８：３０）

場　所　：　緑が丘体育館柔剣道場
講　師　：　井上　修 先生(組手)
　　　　　　　関根　寛和 先生(形)
対　象　：　山梨県糸東会ジュニア会員

（幼児～高校生）
参加費 ：　２，０００円

【審判セミナー】 日時・場所　：　同上
講　 師　：　長谷川 克英 先生
対　 象　：　山梨県糸東会会員
参加費　：　２，０００円
◆参加者は審判服・笛持参でお願いします。
◆新ルール講義、ゼスチャー練習、実技練習。

※当日研修室が取れませんでしたため役員・講師・審判員の控室は弓道場となります。ご不便
をおかけすることもあるかと存じますが何卒ご容赦をお願いいたします。

◆メールにてお願いします。

山 梨 県 糸 東 会

糸東会関東地区ジュニアセミナーおよび審判セミナー開催のご案内

名

所属名 参加人数（選手） 参加人数（審判員）

名

※所属毎に取りまとめ１０月５日(木)までに事務局吉野まで参加人数を伝えて下さい。


